
roller Pilot FriXion LX Červený

» Kancelář » Psací potřeby » Luxusní psací potřeby

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

16.4.2025 08:53
1/1

Značka Pilot 
Kód zboží 127-522079002 
Jednotka ks 
Balení 1 

FriXion Ball LX - Gelový roller - Střední hrot (M) - v
dárkové krabičce.

Objevte FriXion Ball LX plně kovové tělo, který okouzlí
vaše prsty. Myšlenky klikněte ... Jako vždy, kouzelný a
exkluzivní inkoust FriXion pomáhá vaší fantazii. Nelíbí se
vám to, co jste právě napsali? Žádný problém! Vygumujte
to! a přepište. Dělejte cokoliv, co chcete. Teď jste v klubu
FriXion.

Nepoužívejte k podepisování oficiálních dokumentů, u
právních dokumentů, při zkouškách nebo při práci s jinými
dokumenty, jejichž obsah musí mít trvalý charakter.

Stiskací mechanismus, pero je připravené jedním
cvaknutím, již žádné ztracené víčko! Efektivita a komfort
psaní díky jedinečnému velmi jemnému gelovému
inkoustu Pilot. Díky termosenzitivnímu inkoustu Napiš,
vygumuj a přepiš. Okamžitě!

Výrobek s vyměnitelnou náplní je hospodárnější a
ohleduplnější k životnímu prostředí.

Dostupnost: Skladem u dodavatelePopis
Roller Pilot FriXion LX Červený

- Náplň: modrý inkoust
- Šířka stopy : 0.35 mm
- Průměr hrotu: 0,7 mm
- Vyměnitelná náplň: Ano 2067
- Barva pera: červená
- Materiál: kov
- Mechanismus: stiskací
- Gumovací: Ano
- Vlastnosti: gumovací část je chráněna kovovým
víčkem, hrot s kuličkou z vysoce odolného karbidu
wolframu pro dlouhou životnost hrotu

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot

